
ODLEHČOVACÍ 

SLUŽBA
CHARITA VYŠKOV

CO DĚLÁME?

Pomáháme odlehčit pečujícím osobám 

převzetím jejich blízkého do péče pobytové 

služby na dobu nezbytně nutnou k odpočinku 

pečujících a při možnosti zajištění potřebného 

rozsahu péče, na kterou byl klient zvyklý. 

Maximální délka jednoho pobytu je stanovena 

zákonem a je 3 měsíce (pobyt je možné za 

určitých podmínek opakovat).

PRO KOHO TU JSME?

Pro osoby starší 19 let, které mají sníženou 

soběstačnost z důvodu věku, chronického 

onemocnění nebo zdravotního postižení, 

a o které je jinak pečováno v domácím prostředí. 

JAKÁ JE ÚZEMNÍ PŮSOBNOST SLUŽBY?

Služba je určena primárně klientům 

z Jihomoravského kraje.

KDY SLUŽBU POSKYTUJEME?

Služba má nepřetržitý provoz (24/7).

Provoz kanceláře: ve všední dny 7:00 – 15:00.

KOLIK SLUŽBA STOJÍ?

Cena ubytování a péče se řídí platným ceníkem 

(viz webové stránky).

KONTAKT – KDE SE DOZVÍM VÍCE?

Telefon: +420 517 330 382
Email: os@vyskov.charita.cz

Web: www.vyskov.charita.cz

Adresa:     Morávkova 745/1a, Vyškov-Dědice


